

Nytt fra Helseplattformen uke 12/13 – 2022

Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge. Nyhetsbrevet lages primært for fageksperter, ansatte i Helseplattformen og lokale innføringsprosjekt. **I denne fasen av prosjektet ligger den viktigste prosjekt-informasjonen på ditt intranett (virksomhetsportal hvis du jobber i et HF) og på prosjektweb. Dette nyhetsbrevet kommer derfor sjeldnere enn før, og har fokus på det som er nyheter på tvers. Offentlige nyheter finner du på helseplattformen.no.**

Status i prosjektet

Driftssituasjonen er fortsatt krevende for alle aktører. Det er ukentlige møter mellom prosjektledelsen, ledelsen i lokalt innføringsteam i Trondheim kommune og ledelsen ved St.Olavs hospital. Som forventet utvikler situasjonen seg fra dag til dag, der noen forhold som har vært omtalt som kritiske, nå er løst, mens andre utfordringer har dukket opp. Totalt er status satt til “tilfredsstillende”.

Tempoet er nå så høyt i prosjektet at risiko som omtales i månedsrapporten kan være endret før styret behandler rapporten. Det rapporteres derfor ukentlig til styret. Lukking av kritiske eller alvorlige forhold avdekket i GLRA / «E vi klar» har hatt særskilt fokus i mars. Neste “E vi klar” er 30 dager før golive, **onsdag 30. mars.**

Etter **generalprøvene** “workflow dress rehearsal” og “technical dress rehearsal” legges rapporter fram i ESC (Felles beslutningsgruppe) for godkjenning 20. april. Styret for Helseplattformen AS godkjenner gjennomført opplæringsfase **21. april.**



Fra forberedelses-aktiviteten parallell journalføring ved St.Olavs hospital.



Pr 23.03. hadde 11 500 gjennomført klasseromskurs.



Ett av mange informasjonsmøter – her for Lakseregionen, på Orkanger.

Pr 23. mars hadde 11 500 medarbeidere gjennomført kurs, og det gjennomføres i snitt 250 ulike kursarrangement hver uke. Alle e-læringer er tilgjengelige i Kunnskapsbasen. Her har søkbarheten vært mangelfull, og det er satt igang arbeid for å forbedre søkbarhet. Det er også gjort en endring i tilgangsstyring som forenkler innlogging til Kunnskapsbasen.

Helseplattformen godkjent for e-resept

Norsk Helsenett har godkjent at Helseplattformen med Epic kan ta i bruk e-resept-funksjonalitet med Sentral Forskrivningsmodul (SFM). Helseplattformen er første aktør til å ta i bruk det nye SFM.

Mer om dette på felles prosjektsamling 31. mars!

Godkjent for databehandleransvar

Helseplattformen fikk 22. februar et såkalt enkeltvedtak fra Helse og omsorgsdepartementet som innebærer at vår virksomhet er ansvarlig for informasjonssikkerhet og personvern i Løsningen.

Tjenesteavtaler feiret med kake



39 kommuner har vedtatt å starte forprosjekt med Helseplattformen. Formelt forpliktende blir det først når kommunen signerer tjenesteavtale. Avtalene er forhandlet frem og sendt ut til alle kommuner, og Røros og Holtålen ble de første til å signere. Bildet viser kommunedirektørene i de to kommunene sammen med adm.dir. i Helseplattformen Torbjørg Vanvik. [Her](#) kan du lese mer.

Parallell journalføring pågår

I følge Epic gjennomfører St.Olavs hospital og Trondheim kommune mer parallell journalføring i sine forberedelser enn det som er vanlig i lignende prosjekter. Parallell journalføring er en kontraktsfestet aktivitet som skal gi mulighet for trening. Dette pågår helt fram til uke 15 og du kan lese mer om det her:

<https://helseplattformen.no/nyheter/-akkurat-sa-nyttig-som-vi-tenkte>

Engasjerte innbyggere

Brukerorganisasjonene som er representert i Helse Nord-Trøndelags brukerutvalg har et leserinnlegg på trykk i lokalmedia som gir klar beskjed til lokalpolitikere om at Helseplattformen er ønsket. Det kan du lese her:

[Pasienter, Kommuneøkonomi | Felles journaløsning til beste for pasientene \(namdalsavisa.no\)](https://www.namdalsavisa.no/nyheter/2022/03/15/pasienter-kommuneokonomi-felles-journallosning-til-beste-for-pasientene)

Trøndelag Høyere yrkesfagskole i Levanger har laget et undervisningsopplegg på «bestilling» fra Helse Nord-Trøndelag. Studiet er spesielt rettet mot administrativt ansatte som kan få øke sin ompetanse på nye arbeidsmetoder og ny digital arbeidsflyt. Her kan du lese mer:

[Innfører nytt 60-poengsstudie: - Dette er en av styrkene til fagskolen - s-n.no](https://www.levanger.no/nyheter/2022/03/15/innforer-nytt-60-poengsstudie-dette-er-en-av-styrkene-til-fagskolen-s-n-no)

Har du gått glipp av tidligere nyhetsbrev? Du finner dem på prosjektweb og her:

<https://helseplattformen.no/nytt-fra-helseplattformen>

Vi minner også om at nettsidene helseplattformen.no er oppdatert med mye innhold, spørsmål og svar. Henvis gjerne hit hvis du får spørsmål om prosjektet.

Neste felles prosjektsamling streames på video 31. mars.
Mangler du innkalling, ta kontakt med ditt lokale innføringsprosjekt.
Du kan også se samlinga i opptak etterpå. Vi sees!